

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO REIKALŲ IR APLINKOS APSAUGOS KOMITETO
POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ**

Posėdžio data ir laikas: 2022 m. balandžio 26 d. 09:00 val.

Posėdžio būdas: Nuotolinis

Posėdžio vieta Microsoft Teams;

Eil.Nr.	Sprendimo projekto pavadinimas	Sprendimo projekto rengėjas	Sprendimo projekto pranešėjas
1	Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės ir savivaldybės mero 2021 metų veiklos ataskaitai	Gediminas Giedraitis	Gediminas Giedraitis
2	Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijos ir administracijos direktoriaus 2021 metų veiklos ataskaitai	Gediminas Giedraitis	Gediminas Giedraitis
3	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos 2021 metų veiklos ataskaitos	Gediminas Giedraitis	Gediminas Giedraitis
4	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybės aprašymo patvirtinimo	Adelė Sukackienė	Kęstutis Jasiulevičius
5	Dėl nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
6	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-764 „Dėl pavedimo“ pripažinimo netekusiu galios	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
7	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-193 „Dėl pavedimo“ pripažinimo netekusiu galios	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
8	Dėl buto / patalpos-buto Nr. 2 ir ūkinių pastatų dalių, esančių Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k., Skroblų g. 3A, pradinės pardavimo kainos	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
9	Dėl buto / patalpos-buto Nr. 3 ir dalies žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav., Lazdijuose, Kauno g. 16, pradinės pardavimo kainos	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
10	Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ Lazdijų kultūros centrui	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
11	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
12	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė

13	Dėl buto / patalpos-buto Nr. 1 su ūkiniu pastatu ir ūkinių pastatų dalimis, esančių Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Statiškės k. 3, pradinės pardavimo kainos	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
14	Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 5920/0005:471, unikalus Nr. 4400-0825-4728, esančio Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Buktos k. 2, perdavimo neatlygintinai naudotis	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
15	Dėl trumpalaikio materialiojo turto perėmimo Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybės ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
16	Dėl pastato-lauko tualetu, esančio Lazdijų r. sav., Veisiejuose, Danieliaus Sadausko g. 5, nurašymo ir nugriovimo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
17	Dėl viešosios įstaigos Nemuno euroregiono Marijampolės biuro eilinio visuotinio dalininkų susirinkimo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė

Komiteto pirmininkas

Valdas Žička